
 
                                

                               REGIONÁLNÍ MUZEUM v Mikulově, PO, Zámek 1/4, 692 01 MIKULOV 

                                                          tel: 519 309 028, fax: 519 510 819, e-mail: jandova@rmm.cz 

 

 

 

 
 

 

1) Objednatel: Regionální muzeum v Mikulově, p.o. 
     se sídlem Zámek 1/4, 692 01  Mikulov 
     IČ: 00089613, DIČ: CZ 00089613 
     bankovní spojení:  
     zastoupená ředitelem Mgr. Petrem Kubínem 
    dále jen jako „objednatel“ 
 
a 
 
2) Zhotovitel: Linda Kiliánová, DiS. 

IČ: 09452257 
bankovní spojení:  
dále jen jako „zhotovitel“ 

 
                                                              
uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tento 
 

 

DODATEK č. 1 
 

ÚVOD NÍ  U STANOVE NÍ   

Dne 14.9.2020 uzavřely smluvní strany Smlouvu o dílo, jejímž předmětem bylo na základě zadané specifikace objedna-
telem  zrestaurovat zhotovitelem barokní sáňky . 

 

PŘEDMĚ T DO DATKU   

Vypouští se text článku III., který dosud zní takto:  
 
Celková cena je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele dle předpokládaných nákladů, které vynaloží na 
provedení díla. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto smlouvou celkovou 
cenu ve výši 150 000,- Kč (slovy: sto padesát tisíc  korun českých), (dále jen „cena“). Při rozšíření díla, vyplývajícím z 
náročnějších zákroků, než je zjevné v okamžiku podepsání smlouvy budou náklady doúčtovány s dodatkem k této 
Smlouvě o dílo.  

Cena je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem do 14 dnů ode dne předání a převzetí díla bez vad objedna-
teli, a to bezhotovostně na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.  

Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu. Pokud faktura bude obsahovat nesrovnalosti, je objednatel 
oprávněn ji do data splatnosti vrátit zhotoviteli s tím, že zhotovitel je poté povinen vystavit novou fakturu s novým 
termínem splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení s úhradou faktury.  

Nový text článku III. zní takto:  
 
Celková cena je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele dle předpokládaných nákladů, které vynaloží na 
provedení díla. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto smlouvou celkovou 
cenu ve výši 150 000,- Kč (slovy: sto padesát tisíc  korun českých), (dále jen „cena“). Při rozšíření díla, vyplývajícím z 
náročnějších zákroků, než je zjevné v okamžiku podepsání smlouvy budou náklady doúčtovány s dodatkem k této 
Smlouvě o dílo. 

mailto:jandova@rmm.cz


 
                                

                               REGIONÁLNÍ MUZEUM v Mikulově, PO, Zámek 1/4, 692 01 MIKULOV 

                                                          tel: 519 309 028, fax: 519 510 819, e-mail: jandova@rmm.cz 

 

 

 

 
 

 

Cena je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem ve dvou platbách, a to na základě předem odsouhlaseného 
seznamu skutečně provedených prací, kdy první platba bude fakturována do 31.12.2020  a druhá platba po převzetí 
díla bez vad objednateli , a to bezhotovostně na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.  

Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu. Faktury jsou splatné do 14 dnů od jejich doručení objednateli. 
Pokud faktura bude obsahovat nesrovnalosti, je objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit zhotoviteli s tím, že 
zhotovitel je poté povinen vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě není objednatel v 
prodlení s úhradou faktury. 

Vypouští se text článku IV., který dosud zní takto:  
 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s touto smlouvou a předat je zhotoviteli nejpozději do 31. prosince 2020, 
(dále jen „doba plnění“). 
 
Smluvní strany si sjednávají, že předání předmětů zhotoviteli, včetně sjednaných smluvních podmínek o uchování 
předmětů a nakládání s nimi stanovuje smlouva o zápůjčce, která bude přílohou této smlouvy. 
 
Nový text článku IV. zní takto : 
 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s touto smlouvou a předat je zhotoviteli nejpozději do 31. března 2021, 
(dále jen „doba plnění“). 
 
Smluvní strany si sjednávají, že předání předmětů zhotoviteli, včetně sjednaných smluvních podmínek o uchování 
předmětů a nakládání s nimi stanovuje smlouva o zápůjčce, která bude přílohou této smlouvy. 
 

ZÁV Ě R EČ N Á  U STA N OV E N Í  

Smluvní strany se dále dohodly, že se ostatní ujednání smlouvy, mimo výše uvedeného, nemění. 
 
Tento dodatek je platný  a  účinný okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
 
Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s povahou originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 
 
Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména zákonem 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 
 
 
 
V Mikulově dne 1.12.2020 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………..      ……………………………………………………………. 
           za objednatele                              za zhotovitele 

mailto:jandova@rmm.cz

